«Сизяыб»
сикт овмöдчöминса

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет
сельского поселения

«Сизябск»

  КЫВКÖРТÖД

                                                        РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2012 года                                                                                №3-1/3

Республика Коми , Ижемский район, с. Сизябск

О порядке нумерации решений

Совета сельского поселения «Сизябск»

Совет сельского поселения  «Сизябск»

РЕШИЛ:

1. Установить, что решения Совета нумеруется в следующем порядке: № 3-1/1, где первое число – порядковый номер созыва Совета, второе число – порядковый номер заседания, третье – номер решения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                            В.М. Артеев